
Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa} 

okamžik sestavení: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

A.1. lnfonnace podle §7 odat.3 z4kona 

Účetni jednotka pokračuje v následujicim účetnim obdobi ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončeni činnosti. 

A.2. lnfonnace podle §7 odat.4 zikona 

A.3. Informace podle §7 odat.6 :zikona 

1. Účetní a finanční výkazy 
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb. 

2. Tvorba a použiti opravných položek a rezerv 
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dni po splatnosti (dle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb.}. Ostatní zákonné rezervy a opravné položky účetní jednotka netvoří. 
3. časové rozlišeni 

Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále 
nejsou časově rozlišovány pravidelně se opakující platby bez ohledu na jejich velikost (např. pojistné, 
paušální platby za technickou podporu}. Účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, 
metodu časového rozlišování používá až ke konci ročního období. časově se vždy rozlišují energie, a to ve 
výši záloh. 

4. Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn 
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka nemá účetní případ v cizí měně. 

5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtováni o rezervách je 
jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovuje pro každý rok. 
6. Majetek 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč. 
7. Výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích 

Obec Krhanice nesestavuje výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních 
tocích z důvodu nesplnění obou podmínek dle novely zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, č. 410/2010 z 9. 
12.2010. 
8. Odpisování 

Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 (s 
výjimkou konkrétních majetkových položek). 
9. Pokladna 
Účetní jednotka vvede pokladnu v odděleném režimu. 
10. Od 1.1.2019 má účetní jednotka zřízen Fond pro obnovu vodovodů v obci Krhanice a Prosečnice. 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 1 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9: 11 :33 
Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek ,co : 00232025 

A.4. Informace podle §7 odst.S rikona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Císlo 
Pod ůCETNf OBDOBÍ 

položky Název položky rozvahový 

I účet BUNé MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetnl jednotky 2388 233,24 2 092 450,64 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 40 966,20 34 874,20 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 334111,33 334 748,33 
3. Vyrazené pohledávky 905 
4. Vyrazené závazky 906 
5. Oslatn í majetek 909 2 013155,71 1723028,11 

P.11. Krátkodobé podm. pohledévky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z pl'edfin. transferů 911 
2. Kr. podm. zévazky z pl'edfln. transferů 912 
3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 913 
4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 914 
5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 915 
6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu utlvání majetku Jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohl. z di'.Jvodu úplatného užívéní majetku Jinou osobou 921 
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání ma;ilku jinou osobou 922 
3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 923 
4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 924 
5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. Jinou osobou z jiných důvodů 925 
6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů 928 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 2800 000,00 2 800 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledévky z Jiných smluv 934 2 800 000,00 2 800 000,00 
5. Krátkodob6 podmíněné pohledávky ze sdllených daní 939 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledévky ze sdílených daní 941 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledévky ze vzlahu k Jiným zdrojům 943 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pl'ljatých zajištění 944 

1 O. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pl'ljatých za~§tění 945 
11. Krátkodobé podmfnW pohl. ze soudních sporů, správ. l'fzení a Jiných rtzenl 947 
12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. flzenf a jiných llzení 948 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledévky z pl'edfinancovánl transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné zévazky z pl'edfinancovánl transferů 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné zévazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledévky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

951 
952 
953 
954 
955 
956 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 2 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná mlsta} 

okamžik sestavení: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

A.4. lnfonnace podle §7 odst.S zákona o stavu 6čtů v knize podrozvahových 6čtil 

Číslo 
Pod ŮČETNI OBDOB! 

položky Název položky rozvahový 

I účet BÉŽNÉ MINULÉ 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
5. Krátk. podm. zAv. z důvodu už/vání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátk. podm. záv. z důvodu už/vání ciz. maj. nebo jeho pi'evzeti z jin. důvodů 
8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo Jeho převzetí z Jin. důvodů 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

P.VII. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porlzení dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z Jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z pi'ijatého kolaterálu 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z plijatého kolaterálu 
7. Krátk.podm.záv. vypl. z prév. pfedp. a dalií člnn. moci zákon.,výk. nebo soud. 
8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a dalií činn. moci zákon., výk. nebo soud. 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí Jednorázových 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních rlzení a jiných riz. 
14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních rlzení a jiných ríz. 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobé podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobé podmíni!ná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatn í dlouhodobá podmíněná pasiva 
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým úetům 

991 
992 
993 
994 
999 5 188 233,24 4892450,64 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 3 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestavení: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pllm. b) :z.ikona 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana4 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

A.8. lnfonnaca podle § 19 odst.S zikona 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a pfitom mají vliv 
na finanční situaci účetni jednotky. 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 5 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestavení: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

B.1. lnfonnace podle§ 66 odst.& 

B.2. Informace podle I 66 odst.8 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

FENIX, Výkaznictvl 8.81.004 Strana 6 Tisk: 08.02.202110:53:13 



Příloha 
sestavená k 31.12.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 08.02.2021 9:11 :33 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

C. Doplllujíci infonnace k polo!k6m rozvahy ""C.1.1. Jměni účetní jednotky"" a ""C.1.3. Transfery na porlzeni dlouhod.majetku'"' 

Cislo úCETNÍ OBDOBÍ 
položky Název položky I BÉŽNÉ MINULÉ 

c.1. Zvýšeni stavu transferů na poffzení dlouhodobého majetku za běžné úeetní období 
C.2. Snížení stavu transferů na pol'lzení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 

1 288 843,80 
533 581,01 

1129 959,82 
489423,22 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 7 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9: 11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

D.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

D.2. Calkovi výměra lesnlch pozemků s leanlm porostem 

290 262,00 

D.3. V9le oceněni celkové výměry lesnlch pozemků s lesnlm porostem ve výši 57 Kil/m2 

16 544 934,00 Kč 

D.4. V9fněra lesnlch pozemko s lesnlm porostem oceněným Jiným zpOsobem 

D.5. Výše oceněni lesnlch pozemků s leenlm porostem ocaniným jiným zp(Jaobam 

D.8. Prťnněma výle oceněni výměry lesnlch pozemko II lesnlm pol'Olltl!m oceněných jiným zpilsobem 

D.7. Komentéf k ocen4nl lasnlch pozemků jiným způsobem 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 8 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 
sestavená k 31.12.2020 

(v Kč, s přesncstí na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

E.1. Doplilujlcl Informace k pololk6m rozvahy 

K položce Doplňující informace Cástka 

C.1.7. Účet 408-opravy chyb minulých období účetní jednotka použila v roce 2010 zejména 
k opravám ptedpist 
nájemních smluv. 

C.1.5. Účet 406-oceňovaci rozdíly pfi změně metody byl využit v roce 2010 na využití 
změny metody: výdaje x 
náklady, přijmy x výnosy, opravné položky. 
Účet 406- oceňovací rozdíly při změně metody byl využit v roce 2011 na zavedeni 
metody odpisováni dle ČUS č. 708. 

188 881 ,60 Kč 

11 265 279, 72 Kč 

FENIX, Výkaznictvi 8.81.004 Strana 9 Tisk: 08.02.2021 10:53: 13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pi'esnostl na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní fonna: územní samosprávný celek 
rčo : 00232025 

E.2. DopliluJlcl lnformac• k pololkim vg1cazu zisku a zbity 

K položce Dopll\ujícf informace Čěstka 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 10 Tisk: 08.02.202110:53:13 



Příloha 
sestavená k 31.12.2020 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 

Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

E.3. Doplilujlcl inform ace k polotk6m pleh ledu o pentinfch toclch 

K položce Doplňující infonnace Cástka 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 11 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11:33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní fonna: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

E.4. Doplilujlcl informace k polofkám pl'ehledu o změmtch vlastního kapltilu 

K polo.tce Doplňující informace Céstka 

FENIX, Výkaznictvl 8.81.004 Strana 12 Tisk: 08.02.202110:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Kmanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
1Co : 00232025 

Ostatni fondy 

F. Doplňující Informace k fondl'.lm <ičetní Jednotky 

Položka 
BÉŽNÉ úCETNI OBDOB[ 

Císlo I Název 

G.I. Počáteční &tav fondu k 1.1. 817 101,00 

G.11. Tvorba fondu 373 040,00 

1. Pfebytky hospodařan! z minulých let 
2. Pi'ijmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
3. Prevody prostledkú z rozpoetu během roku do účelových peně!ních fondú 
4. Osuitnf tvorba fondu 

373040.00 

G.111. čerpání fondu 113 042,00 

G.IV. Konečný stav fondu 877 099,00 

FENIX, Výkaznictvi 8.81.004 Strana 13 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11:33 
Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
IÓO : 00232025 

Stavby 

G. Doplňujlcl Informace k polo:tce •~A.11.3. Stavby"" "9kazu rozvahy 

úCETNf OBDOB! 
Crslo 

B~NÉ položky Název položky 

I l MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 87 545 989,05 17 301 914,00 70 244 075,05 87 676 719,18 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 412 353,50 92482,00 319 891,50 147 734,50 
G.2. Budovy pro slutby obyvatelstvu 18 668 125,48 6 452 336,00 12 215 789,48 9 952 960,98 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové Jednotky 164 321,00 50 544,00 11am,oo 115 641,00 
G.4. Komunikace a vel'ejné osvětlení 12 681 591,23 2005684,00 10 675 907,23 1 O 738 930,82 
G.5. Jiné Inženýrské sítě 48 003 385,08 7709 928,00 40 293 457,08 40 795 118,08 
G.6. Ostatní stavby 7 616 212,76 980 960,00 6 625252,76 5 926133,80 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 14 Tisk: 08.02.202110:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pi'esnostf na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územni samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Pozemky 

H. Doplňující informace k polofce ""A.11.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

úCETNI OBDOB( 
Clslo 

BĚŽNÉ položky Název položky 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 8 457 284,02 8457 284,02 8 214 294,02 

H.1. Stavební pozemky 104 090,50 104 090,50 104 090,50 
H.2. Lesní pozemky 2 636 683,46 2 636683,46 2 636 683,46 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 788 749,64 2 788 749,64 2 612 799,64 
H.4. Zastavěné plocha 243 931,31 243 931,31 243 931,31 
H.5. Ostatnl pozemky 2 883 829,11 2 683 829,11 2 618 789,11 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 15 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11 :33 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právni forma: územní samosprávný celek 
1Co : 00232025 

I. Dopliiujk:i infonnace k pololce ""A.11.4. Náklady z pl'llceněni re61nou hodnotou"" vjkazu zisku a ztrtty 

črsro Název položky 
ÚČETNI OBDOB! 

položky BUNÉ I MINULÉ 

I. Néklady z pl'eceněnf reálnou hodnotou 

1.1. Néklady z pl'eceněni reálnou hodnotou majetku urteného k prodeji podle § 64 
1.2. Ostatní náklady z pfeoeněnf reélnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 18 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Údaje o poskytnutých garancích 

sestavený k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 06.01.2021 8:56:52 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

ICO 1 ! Hodnota zajištěné pohledávky 
účetní Název úoot'lí Jednotky- Datum 

jednotky- věl'tele poskytnuti celkem Jistina úrok 
věl'itele garance 

1 2 5 6 sa Sb 
Výše plnění ruettelem vdaném roce Celkováv9A& I 

lCO Datum plnění Druh 
účetní Název účmí jednotky - plnění ručitelem od dluhového 

jednotky- dlu1nfka rul!ttelem celkem jistina úrok poskytnuti nástroje 
dlufnlka vdaném roce garance 

3 4 7 B Ba Bb 9 10 

Pfedmlt ručení 
11 

Údaje k poskytnutým garanclm ostatním 

ieo Hodnota zajlitěné pohledévky 
účetni Název účmí jednotky - Datum 

jednotky- věl'lele poskytnuti celkem ~stlna ůrok 
věl'itale garance 

1 2 5 8 8a 8b 
Výieplněni ručitelem vdaném roce Celkové v9A& 

IČO Datum plnění Druh 
účetní Název úče\11 jednotky - plnění ručltelem od dluhového 

Jednotky- dlufnfka ruettelem celkem jlstfna ŮfOk poskytnuti néstro)e 
dlufnlka vdaném roce garance 

3 4 7 8 Ba 8b 9 10 

Pfedmlt ručení 
11 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 1 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Příloha 

sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 08.02.2021 9:11:33 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

J. DoplnuJrcr tnfonnace k polofce •-B.11.4. V9"osy z pl'&ceněnl rellllnou hodnotou"" výkazu zisku a ztrlllty 

Crslo úCETN[ OBDOB! 
položky Název položky 

I B~NÉ MINULÉ 

J. Výnosy z plecenění reálnou hodnotou 59 800,00 

J.1. Výnosy z pl'ecenění reálnou hodnotou majetku urteného k prodeji podle § 64 
J.2. Oslatnl výnosy z preceněnf reálnou hodnotou 

59 800,00 

Podpisový záznam: 

C KRHANICE 
57 42 Krhanice 46 
IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictvl 8.81.004 Strana 17 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

sestavený k 31.12.2020 
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 06.01.2021 8:57:12 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Zékladnf údaje 

I Dodavatel Stavební fáze 
Datum 

Projekt Druh uzavl'enf Obchodní finna, jmi§nonebo miz.ev tčo Rok Rok 
projektu smlouvy zahéjení ukončení 

1 2 3 4 5 6 ., 

l Oceněni Výdaje vynalo!ené na porlzen[ majetku 
po~zovaného 

Projekt majetku dle t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 
smlouvy 

- 
1 B 9 10 11 12 13 

Platby za dcstupnost 
vtom: vtom: vtom: 

Výdaje na Výdaje na Výdaje na 
Projekt Počátek Konec t-4 poflzenf t-3 porfzenr t-2 polizenf 

majetku majetku majetku 
1 14 15 16 17 18 19 20 21 

Platby za dClitupnost DalA[ platby a plněni zadavatele 
vtom: Výdaje na 

Výdaje na poffzenf 
Projekt t-1 poflzení majetku t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

majetku celkem 
22 23 24 25 26 27 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictvl 8.81.004 Strana 1 Tisk: 08.02.2021 10:53:13 




